Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

110.00

1.10

121.00

SFL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - L -
TRES60 - STRETCH
FILM LIMPIO

Kilos

130.00

1.50

195.00

Total (Bs.):   316.00
  Son: Trescientos dieciséis 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   BANCO DE CREDITO (BCP)

CUENTA CORRIENTE: 7010004781330
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información
  Límite de Pago: